
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 133 DATA 19-08-2020

OGGETTO:   AFFIDAMENTI SPETTACOLI DEL 22-08-2020 E 26-09-2020
AL GRUPPO SBANDIERATORI E MUSICI DI BORGO VELINO.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Sindaco n.4/2019 con il quale è stata rinnovata al sottoscritto la
responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Attesa la richiesta del Sindaco di realizzare due esibizioni del locale Gruppo degli
Sbandieratori e Musici, una il 22 agosto e l’altra il 26 settembre in occasione dei
Festeggiamenti in onore di Maria Ss. del S. Amore, al fine di offrire alla popolazione
ed ai turisti momenti ricreativi e di aggregazione sociale soprattutto dopo il lungo
periodo di restrizioni legate all’emergenza sanitaria COVID-19;
Preso atto che con deliberazione di G.M.n.60/2020 si è proceduto ad apportare alcune
variazioni al bilancio tra cui € 2.000,00 da destinare alle suddette iniziative;
Avuta la disponibilità da parte della suddetta Associazione;
Stante l’imminenza dello svolgimento dell’iniziativa con il presente atto si ritiene
necessario impegnare la suddetta somma nel rigoroso rispetto, tra l’altro, delle misure
previste dalle normative vigenti in tema di prevenzione sanitaria;
Preso atto della momentanea sospensione del servizio di acquisizione del Cig, che
verrà comunque acquisito prima della liquidazione della spesa;
Visto il regolamento di contabilità dell’Ente;
Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la
gestione del servizio;

DETERMINA



Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del presente
atto.
Di affidare al Gruppo Sbandieratori e Musici di Borgo Velino la realizzazione di due
spettacoli come descritti in premessa al costo onnicomprensivo di € 2.000,00
eventuale  iva inclusa.
Di imputare la spesa al codice di bilancio 05.01-1.03.02.02.005 (cap.3150) g.c.
Di rinviare ad ulteriore atto la liquidazione di spesa effettuati regolarmente gli
spettacoli affidati ed a presentazione di idonea documentazione contabile.

Lì, 19-08-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 27-08-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 27-08-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 19-08-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   27-08-2020                numero di pubblicazione 315

            IL MESSO COMUNALE


